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 Cyców, 25.07.2023 r. 

 

Protokół z XXXIII/2023 posiedzenia Rady Stowarzyszenia LGD „Polesie”, 

 odbytego dnia 25.07.2023 r. 

 

W dniu 25.07.2023 r. w siedzibie Stowarzyszenia LGD „Polesie”, ul. Nowa 1, 21-070 Cyców, 

odbyło się XXXIII/2023 Posiedzenie Rady Stowarzyszenia w celu rozpatrzenia wniesionego 

protestu do wniosku złożonego w ramach Naboru Wniosków nr 1/2023 Przedsięwzięcie 2.2.1 

”Rozwijanie działalności gospodarczej”.  

Wg zapisów Regulaminu Rady, Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Rady Stowarzyszenia 

LGD „Polesie” - pani Beata Sagan. Na podstawie podpisów złożonych na liście obecności,  

stwierdziła  że jest wymagane quorum. Zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczyło 

9 Członków Rady Stowarzyszenia, tym samym zebranie i podejmowane uchwały są 

prawomocne.  

W posiedzeniu wzięli udział także pracownicy Biura: Ewelina Stopa, Małgorzata Leszczyńska 

i Michał Woźniak. Sekretarzem Posiedzenia Rady w głosowaniu jawnym, został wybrany 

pracownik biura – Małgorzata Leszczyńska (co jest zgodne z Rozdziałem VI, § 15, ust. 3 i 4 - 

Regulaminu Rady LGD „Polesie”). 

Następnie prowadząca posiedzenie – Przewodnicząca p. Beata Sagan, przedstawiła Porządek 

spotkania i przeprowadziła głosowanie nad jego przyjęciem. Porządek został przyjęty 

jednogłośnie bez wprowadzania zmian, tym samym posiedzenie obywało się wg. następujących 

punktów: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum, poprzez odczytanie listy obecności. 

3. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia Rady. 

4. Przedstawienie treści protestu wniesionego przez Flip Filip Sp. z o.o. z siedzibą w 

Łęcznej, dotyczącego oceny operacji nr 1/2023/RD/1 pn. „Budowa domu letniskowego 

całorocznego w miejscowości Grabniak przeznaczonego na krótkoterminowy wynajem 

w celach rekreacyjnych” w ramach naboru wniosków nr 1/2023 – Rozwijanie 

działalności gospodarczej.  

5. Zapoznanie się z wynikami pierwotnej oceny operacji, której dotyczy złożony protest.  
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6. Zajęcie stanowiska przez Radę w sprawie wniesionego protestu, podjęcie uchwały. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

Przystępując do realizacji punktu 4 porządku obrad Rady LGD, Przewodnicząca odczytała treść 

protestu złożonego przez Beneficjenta, a następnie poprosiła Dyrektora Biura LGD „Polesie” 

p. Michała Woźniaka, o pomoc w ponownej analizie wniosku podmiotu Flip Filip Sp. z o.o. i 

odniesienie się do zarzutów, co do oceny w stosunku do wymienionego Beneficjenta. Dyrektor 

odniósł się do każdego punktu protestu, wskazując we wspomnianym wniosku 

nieprawidłowości, które wpłynęły na negatywną ocenę w ramach Oceny dostępu na etapie 

oceny merytorycznej Zgodność z LSR. Zebrani Członkowie Rady zapoznali się ponownie z 

zapisami we wniosku i zgodzili się ze stanowiskiem Biura LGD. Następnie odbyło się 

głosowanie jawne podczas którego 9 zgromadzonych Członków Rady opowiedziało się za tym, 

iż złożony protest jest niezasadny, a więc wszyscy byli za jego odrzuceniem. Potwierdzeniem 

tego jest podjęta Uchwała Rady Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Polesie” Nr 

XXXIII/1/2023 z dnia 25.07.2023r. w sprawie zajęcia stanowiska na temat protestu złożonego 

przez Flip Filip sp. z o.o. od negatywnej oceny zgodności z LSR operacji nr 1/2023/RD/1, która 

wraz ze szczegółowym uzasadnieniem przyjęta została jednogłośnie przez wszystkich 

obecnych na posiedzeniu Członków Rady Stowarzyszenia. 

Kolejnym punktem posiedzenia były wolne wnioski. Przy braku spraw do omówienia, 

Przewodnicząca – p. Beata Sagan podziękowała zebranym za przybycie, poświęcony czas i 

wykonaną pracę.  Na tym posiedzenie zakończono. 

 

             Małgorzata Leszczyńska                                                    Beata Sagan 

………………….……………………………………..                                 …………………………………………….. 

                    Sekretarz posiedzenia                                                                    Przewodnicząca posiedzenia 

 


